
N° Nro. de Exp. DNI APELLIDOS Y NOMBRES
NIVEL O MODALIDAD DE 

LA IE

CATEGORIA 

REMUNERATIVA
CODIGO DE PLAZA

INSTITUCION EDUCATIVA Y/O SEDE 

ADMINISTRATIVA

CARGO (TRABAJADOR DE SERVICIO, 

OFICNISTA,TECNICO, ESPECIALISTA,ETC)
APTO NO APTO OBSERVACIONES

1 MPD2025-EXT-0808030 10354308  CELIS LEON, HORACIO Primaria AE 785861110316 107 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

2 MPD2025-EXT-0807975 10148589  VILCABANA YLLANEZ, ZOILA AURORA Inicial - Jardín AE 785891119318 102 TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO FALTO FIRMAR SU ANEXO 02

3 MPD2025-EXT-0807868 46903860  ENCISO BARZOLA, EMELIA Primaria AE 785871118311 1136 JOHN F. KENNEDY TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

MPD2025-EXT-0807705 10149977  PAHUACHO ORIHUELA, GISELA IWONNE Primaria AE 785811119318 1199 MRCAL RAMON CASTILLA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

5 MPD2025-EXT-0808680 10181022  ESCOBAR ATAUCUSI, CARLOS ALBERTO Primaria AE 780831112319 1262 EL AMAUTA JOSE C. MARIATEGUI TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

6 MPD2025-EXT-0808650 80649491  JORGE GARCIA, MONICA ROCIO Secundaria AE 785851110314 0101 SHUJI KITAMURA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO NO PRESENTO LA CARTA DE CONVENIO IE -101 SHUJI KITAMURA

7 MPT2025-EXT-0805736 41685807  COLLAZOS CAMARGO, DANIEL ALCIDES Secundaria AE 785861118313 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

8 MPT2025-EXT-0807866 10501750  CCASANI PERALTA, MARLENI Primaria AE 785851119314 SAN PEDRO Y SAN PABLO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

9 MPT2025-EXT-0807981 45627892  CRISOLOGO YAYA, MARIA PATROCINIA Inicial - Jardín AE 785851118313 053 SANTA ROSITA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

10 MPT2025-EXT-0808226 45998707 ROMERO TUCTO, ALAN ROLANDO Secundaria AE 780801113317 787 ALMIRANTE MIGUEL GRAU AUXILIAR DE BIBLIOTECA APTO

11 MPT2025-EXT-0808949 19956764  CAHUANA MOSCOSO, ROSARIO ELENA Secundaria AE 785811115317 046 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

MPD2025-EXT-0803889 04069601  ESPAÑA HUAYNATE, ROSALINA Inicial - Jardín AE 785891119312 102 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

13 MPD2025-EXT-0808388 45303327 CARBAJAL REGALADO, ADDERLIN MARCIAL Primaria AE 785811116317 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

14 MPD2025-EXT-0808232 72954133  RAMOS BALDEON, LILIANA Inicial - Jardín AE 785851115312 016 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Y PALACIOS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

15 MPD2025-EXT-0808181 09893068  HUAMAN QUISPE, VICTOR Primaria AE 785831119316 1198 LA RIBERA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

16 MPT2025-EXT-0806540 80252758  ALBURQUEQUE CASTRO, WILLY JESUS Secundaria AE 785871115317 EDELMIRA DEL PANDO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

17 MPT2025-EXT-0806590 20698730  LEIVA CAMACUARI, MARLENI NANCY Primaria AE 785811116314 1205 ABELARDO QUIÑONES TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

18 MPT2025-EXT-0806762 44890154  HUAMAN LOPEZ, RENEE GUSTAVO Secundaria AE 785891115312 MANUEL GONZALEZ PRADA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

19 MPT2025-EXT-0806963 45380943  ACHIHUANCA MARTINEZ, DANTE OSCAR Primaria AE 785891110318 0108 SANTA ROSA DE QUIVES TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

MPT2025-EXT-0806989 74031778  BAUTISTA LAZARO, GERALDINE ALEXIS Inicial - Jardín AE 785801115317 015 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

21 MPT2025-EXT-0807103 21121384 JORGE ORIHUELA, ELIZABETH ALEJANDRINA Secundaria AE 785891115310 TELESFORO CATACORA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

22 MPT2025-EXT-0807801 40532793  ABAL SANCHEZ, RITA ANA Primaria AE 780821114313 0029 MARCO PUENTE LLANOS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

23 MPT2025-EXT-0807840 40838204  RAFAEL MELCHOR, SANTOSA Secundaria AE 785821115315 EDELMIRA DEL PANDO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

24 MPD2025-EXT-0806698 45690888  YUPANQUI MORENO, YOEL EMILIO Primaria AE 785821118316 1209 MARISCAL TORIBIO DE LUZURIAGA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

25 MPD2025-EXT-0807636 16170037  ZEVALLOS PANEZ, MARITZA REYNA Técnico Productiva AE 785871116317 NICOLAS DE PIEROLA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

26 MPD2025-EXT-0807592 09761973  TORRES RAMOS, ELIZABETH JUDITH Secundaria AE 785881119319 FELIPE SANTIAGO ESTENOS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

MPD2025-EXT-0807365 / MPD2025-

EXT-0807365
20442982  ORIHUELA GUILLEN, LIZ ELENA Secundaria AE 780861111317 0101 SHUJI KITAMURA AUXILIAR DE LABORATORIO APTO

28 MPD2025-EXT-0807261 43380420  CAMPOS YAURIS, EDITH EUFEMIA Secundaria AE 785891115319 RICARDO PALMA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

MPD2025-EXT-0806873 16175876  MACAVILCA ROJAS, ORLANDO LORENZO Primaria AE 785831119318 1195 CESAR VALLEJO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

30 MPD2025-EXT-0806498 47933129  HUANAMBAL MONTES, HECTOR DAVID Primaria AE 785821110311 1273 MI PERU TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

31 MPD2025-EXT-0806495 09805814  CHOCCETOY PALOMINO, LIDIA VICTORIA Primaria AE 785881110312 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

32 MPD2025-EXT-0807039 09764408  HUAMAN REMACHE, CARLOS SAUL Secundaria AE 785861116317 1190 FELIPE HUAMAN POMA DE AYALA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

34 MPD2025-EXT-0806054 09837762  CAYCHO PAZ, ALFREDO RAMON Primaria AE 785871118313 FE Y ALEGRIA 58 MARY WARD TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

35 MPD2025-EXT-0805447 10245367  MENESES DE LA CRUZ, LUZ Inicial - Jardín AE 780891114317 206 HUELLITAS DE AMOR TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

36 MPD2025-EXT-0805477 20680699  HINOSTROZA ROSALES, MADEY CELINDA Inicial - Jardín AE 785891119313 124 AUGUSTO SALAZAR BONDY TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

37 MPD2025-EXT-0805615 02807103  CRUZADO MORALES, LUIS Primaria AE 780841112319 1228 LEONCIO PRADO TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL CLASIFICADOR DE CARGOS RDR 

1077-2023

38 MPD2025-EXT-0805614 21286140  CAMARGO ARELLANO, EDWIN TITO Primaria AE 780801112310 1268 GUSTAVO MOHME LLONA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

39 MPD2025-EXT-0805029 42516086  VALDEZ RAMIREZ, DORIS ELVIRA Secundaria AE 785871115315 1251 PERUANO SUIZO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

40 MPD2025-EXT-0805738 09840800  PEÑA LAUREANO, EDWIN ORCICIO Primaria AE 785811118319 1235 UNION LATINOAMERICANA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

41 MPD2025-EXT-0805729 07607195  GARCIA CHAVEZ, ANA LUISA Secundaria TE 780861113317 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

42 MPD2025-EXT-0811565 09808975 CARLOS POVIS KARINA MARIELA Secundaria AE 785801110314 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

RESULTADO PRELIMINAR DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL DEL DEC.LEG. N°276
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43 MPD2025-EXT-0805689 43378526  HUAMAN PARODI, LINDA MAZZIEL Secundaria AE 780801111314 0053 SAN VICENTE DE PAUL OFICINISTA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

44 MPD2025-EXT-0805686 09057731  PEREZ SOLIS, ADA MERCEDES Primaria AE 780891112312 1244 MICAELA BASTIDAS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

45 MPD2025-EXT-0805661 09397592  CAMPOS CHAVEZ, ELIZABETH Primaria AE 780811112311 1213 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

46 MPT2025-EXT-0802697 09762890  ROCHA YAULI, RENE ROSENDO Primaria AE 785811116312 1198 LA RIBERA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

47 MPT2025-EXT-0802741 10172323  VARGAS GUEVARA DE JORGE, ZOILA MERCEDES Inicial - Jardín AE 780861114311 175 MI CASITA DEL SABER TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

48 MPT2025-EXT-0802759 09355373  ORIUNDO CUADROS, EFRAIN Secundaria AE 785821115318 EDELMIRA DEL PANDO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

49 MPT2025-EXT-0803991 72892480  VELASCO GARCIA, BRUCE MAC ANTHONY Primaria AE 780811112315 1212 GRUMETE MEDINA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

50 MPD2025-EXT-0804399 10150475  CANCHAN PORRAS, MARY LUZ Secundaria AE 785841119314 1188 JUAN PABLO II TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

51 MPD2025-EXT-0804021 08275170  SEGURA TIMOTEO, OCTAVIA Inicial - Jardín AE 780861114312 168 MARIA EUGENIA MANTILLA ARIAS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

52 MPD2025-EXT-0803965 44025125  MARAVI LOZANO, DANIELA IVETH Secundaria AE 780841111313 1197 NICOLAS DE PIEROLA AUXILIAR DE LABORATORIO APTO

53 MPD2025-EXT-0803879 40913084 LAZO POZO, PETER SANDALIO Primaria AE 780851114314 1135 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

54 MPD2025-EXT-0803117 01702662  ANAHUI MAMANI, MARIA SALOME Básica Alternativa-Avanzado AE 780871114313 MANUEL GONZALEZ PRADA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

55 MPD2025-EXT-0803145 74719831  RAMIREZ ALHUAYA, LUCERO ISABEL Primaria AE 785841116312 1289 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

56 MPD2025-EXT-0803282 43250097  MEJIA AUQUI, ANGELICA MARIA Primaria AE 780801114317 0067 SANTA ELENA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

57 MPD2025-EXT-0802717 70906095  LOYOLA LINARES, GEORGE FRANCIS Primaria AE 780801114313 0034 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

58 MPD2025-EXT-0802067 21864402  DE LA CRUZ MUÑANTE, NELLY ISABEL Primaria AE 785831116312 0028 JESUS Y MARIA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

59 MPD2025-EXT-0801157 42216088  BENDEZU CAPUY, JUAN CARLOS Primaria AE 780851114312 1135 TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

60 MPD2025-EXT-0801185 16284851 CABELLO HUAMAN JULIO VICTOR Secundaria AE 785841115310 AKIRA KATO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

61 MPD2025-EXT-0802189 09356198 HUARCAYA AYALA CELESTINO HUGO Primaria AE 785831116318 0028 JESUS Y MARIA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

62 MPD2025-EXT-0801911 43110164 JEREMIAS JIMENEZ JANETH JOBANA Inicial - Jardín AE 785851115311 132 LOS ANGELES DE MARIA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

63 MPD2025-EXT-0801831 41281534 SOTO PACHECO CARLOS ANTONIO Secundaria AE 785801110319 1256 ALFONSO UGARTE TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

64 MPD2025-EXT-0801667 44877137 PAREJA ÑAÑEZ JHON Primaria AE 780831114313 1203 DIVINO NIÑO JESUS DE MANYLSA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

65 MPD2025-EXT-0801742  04050068 CHAVEZ AURIS MARISOL Primaria AE 780871112319 1252 SANTA ISABEL TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

66 MPD2025-EXT-0801037 42203936 LEIVA SHUÑA ESTHER PAHOLA Primaria AE 785831119319 1197 NICOLAS DE PIEROLA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

67 MPD2025-EXT-0801537 06811632 MENDOZA ORE ANA MARIA Primaria AE 780841111319 COLEGIO EXPERIMENTAL DE APLICACION DE LA UNE ENRIQUE GUZMAN Y VALLE OFICINISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL CLASIFICADOR DE CARGOS RDR 

1077-2023

68 MPD2025-EXT-0809542 10169897  VENTOSILLA SOSA, OLIVIA MARIBEL Primaria AE 785851115313 0053 SAN VICENTE DE PAUL TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

69 MPD2025-EXT-0809518 16168604  VENTOSILLA SOSA, NEREIDA NINFA Inicial - Jardín AE 780871114314 213 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

MPD2025-EXT-0813047 40972378  DAVILA JAVIER, RICHARD JOHNNY Primaria AE 785801116319 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

71 MPD2025-EXT-0812916 44494344  QUISPE HUERE, PILAR CANDY Primaria AE 780801112319 1268 GUSTAVO MOHME LLONA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

72 MPD2025-EXT-0812888 46143108  GAMBOA MAYTA, LINDA BELGICA Primaria AE 785851115316 0053 SAN VICENTE DE PAUL TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

73 MPD2025-EXT-0811701 80213726  ESTRADA DIAZ, RAFAEL MARCOS Secundaria AE 785801110311 1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

74 MPD2025-EXT-0811652 40518113  RUIZ VELASQUEZ, ANDREA ELIZABETH Primaria AE 785831115314 1255 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

75 MPD2025-EXT-0812553 42768113  MANYA MELCHOR, EDWIN ELVER Primaria AE 785831116311 1140 AURELIO MIRO QUESADA SOSA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

76 MPD2025-EXT-0812531 07526021  MEZA RAMOS, KATHY JANET Primaria AE 785801116310 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

77 MPD2025-EXT-0812483 43622293  REYES QUINTO YUDITH PAMELA Primaria AE 780821114314 0025 SAN MARTIN DE PORRES TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

78 MPD2025-EXT-0810546 44754176  SOLIS BARAHONA, EVELYN KARINA Primaria TE 780831117310 0025 SAN MARTIN DE PORRES SECRETARIA APTO

79 MPD2025-EXT-0812470 72698474  ROQUE FERNANDEZ, ANNY KATHERINE Primaria AE 780801113313 0101 SHUJI KITAMURA AUXILIAR DE BIBLIOTECA APTO

80 MPD2025-EXT-0810889 10149317  ESPINOZA CONDOR, NORMA ROSA Primaria AE 785831119310 1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

81 MPD2025-EXT-0811625 07653617  VELASCO VALENZUELA, DRAGOSLAW MANUEL Secundaria AE 785871116311 NUESTA SEÑORA DE LA SABIDURIA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

82 MPD2025-EXT-0811584 42218445  MEDINA ALBERTO, IRMA JANETH Secundaria AE 780811114319 1270 JUAN EL BAUTISTA OFICINISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL CLASIFICADOR DE CARGOS RDR 

1077-2023

83 MPD2025-EXT-0811581 10876344  CASTAÑEDA ALHUAY DE GUTIERREZ, MONICA BEATRIZ Inicial - Jardín AE 781891616313 189 SAGRADO CORAZON DE JESUS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

84 MPD2025-EXT-0811455 47706295  ROJAS CHAVEZ, TANIA PAMELA Primaria AE 780871112317 1255 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

85 MPD2025-EXT-0811438 10599571  HUANCA MENDOZA, JAIME ARTURO Secundaria AE 780881111318 NUESTA SEÑORA DE LA SABIDURIA AUXILIAR DE LABORATORIO APTO

86 MPD2025-EXT-0811143 73061193  QUINTOS FELICES, LESLI KAROLAY Primaria AE 785841110312 1219 JOSE CARLOS MARIATEGUI TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

87 MPD2025-EXT-0810633 43288873  RODRIGUEZ MANCILLA, DIANA EDITH Inicial - Jardín AE 785881118319 139 SAN MARTIN DE PORRES TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

88 MPD2025-EXT-0810864 77349899  IZARRA ROJAS, AIRTON STEPHANO Secundaria AE 780841111316 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO AUXILIAR DE LABORATORIO NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE - EN 2022 

INICIO SU CONTRATO EN MAYO

89 MPD2025-EXT-0810527 41847820  HUARHUACHI ORE, CRISTINA YANET Secundaria TE 780811113311 1140 AURELIO MIRO QUEZADA SOSA SECRETARIA APTO

90 MPD2025-EXT-0810506 09760012  CARREÑO BENDEZU, MALENA Primaria AE 785841110315 1219 JOSE CARLOS MARIATEGUI TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

91 MPD2025-EXT-0810444 09224057  MARTINEZ RIVERA, DITA LILIA Secundaria AE 785871116314 NUESTA SEÑORA DE LA SABIDURIA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

70



92 MPD2025-EXT-0810258 48498055  MENDEZ PAHUACHO, GINA INES Primaria AE 785841116310 1276 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

93 MPD2025-EXT-0810602 40129406  CARLOS ALFARO, NILDA MARITZA Primaria AE 785811116313 1233 MANUEL FERNANDO CABREL NICHO TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

94 MPD2025-EXT-0810126 41282969  HUAMAN CANCHARI, MICHAEL ANTONIO Primaria AE 785811118311 1235 UNION LATINOAMERICANA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUSIITO DE ESTAR CONTRATADO AL 1ERO DE ENERO SU CONTRATO 

EN 2025 INICIA EL 02/03/2025

95 MPD2025-EXT-0810551 06728903  VARGAS BOHORQUEZ MONICA PATRICIA Secundaria AE 785881118318 1230 SULPICIO GARCIA PEÑALOZA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

96 MPD2025-EXT-0809731 44992645  ARIAS CAMPOS DE JAIME, ROCIO DEL PILAR Inicial - Jardín AE 781891616311 167 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

97 MPD2025-EXT-0809690 41477184  QUINTANA CARLOS, FRITZ RONALD Secundaria AE 785801110312 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

98 MPD2025-EXT-0809868 70540165  HUAYTALLA CARDENAS, ALEX SANDRO Primaria AE 785811110315 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

99 MPD2025-EXT-0809841 41493517  PEÑA PALOMINO, ROXANA MARGOT Secundaria TE 780891113314 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

100 MPD2025-EXT-0809839  06811732  GODOY VALLE, SHANTY RAQUEL Primaria AE 785831119312 1195 CESAR VALLEJO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

101 MPD2025-EXT-0809462 08335139  LUIS MAMANI, JESUS ALBERTO Primaria AE 780801112313 1268 GUSTAVO MOHME LLONA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

102 MPD2025-EXT-0809895 02670394  SALINAS PULACHE, MARCO ANTONIO Inicial - Cuna-jardín AE 785851116319 136 TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

103 MPD2025-EXT-0809882 10297058 FLORES VALERIANO GERARDO JAIME Secundaria AE 785871116315 NUESTA SEÑORA DE LA SABIDURIA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO NO PRESENTO LA CARTA DE CONVENIO IE  -NSTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA

104 MPD2025-EXT-0809972 40619501  DELGADO DE LA CRUZ, JANETT Primaria AE 785871119315 0027 SAN ANTONIO JICAMARCA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

105 MPD2025-EXT-0809962 05614727  MOZOMBITE IPUSHIMA, ROLDAN Primaria AE 785861118311 6088 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

106 MPD2025-EXT-0809952 10297690  ROBLADILLO LANDA, ANGEL MAXIMO Primaria AE 785861118314 6088 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

107 MPD2025-EXT-0809909 20045512  RIPA HUAMAN, DAVID JHON Primaria AE 780871112315 1249 JAVIER HERAUD TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

MPD2025-EXT-0809425/ MPD2025-

EXT-0809425
43173377  AYALA SORIA, ZULLY MABEL Inicial - Jardín AE 785851118314 111 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

109 MPD2025-EXT-0809360 40118198  RAMIREZ ESCATE, PILAR LEONOR Secundaria AE 785841115318 046 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

110 MPD2025-EXT-0809988 40681017  LOPEZ ORE, JANET EGUILUZ Secundaria AE 780881111319 1140 AURELIO MIRO QUEZADA SOSA AUXILIAR DE LABORATORIO APTO

111 MPD2025-EXT-0809983 44206964  VENTOSILLA SOSA, BERNARDINA KOVACH Inicial - Jardín AE 780891114312 187 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

112 MPD2025-EXT-0809235 28104819  CADENA CHAVEZ, WILDOR Secundaria AE 785871115318 1212 GRUMETE MEDINA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

113 MPD2025-EXT-0810301 04050266  OSORIO NOLASCO, HAIDE GLORIA Primaria AE 780871114316 0024 PEDRO ENRIQUE GONZALES SOTO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

114 MPD2025-EXT-0810378 07259100  ESPEZA PALACIOS, MARITZA PRIMARIA AE 785881116312 NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO TIENE CARTA DE CONVENIO

115 MPD2025-EXT-0809009 10604430 CAMPOS SALAZAR JUAN LUIS Secundaria AE 780821111319 COLEGIO NACIONAL MIXTO HUAYCAN OFICINISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL CLASIFICADOR DE CARGOS RDR 

1077-2023

116 MPD2025-EXT-0814351 07442746  COLONIO MUÑOZ, VICTORIA ROSARIO Primaria AE 785881110318 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ TRABAJADOR DE SERVICIO APTO 

MPD2025-EXT-0814460 77499675  RENGIFO GOMEZ, ANGIE XIMENA Primaria AE 785811118315 1230 SULPICIO GARCIA PEÑALOZA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

MPD2025-EXT-0814460 77499675  RENGIFO GOMEZ, ANGIE XIMENA Primaria AE 785811118315 1230 SULPICIO GARCIA PEÑALOZA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

118 MPD2025-EXT-0813850 09395659  LLERENA CABRERA, NANCY OTILIA Inicial - Jardín AE 785851116316 112 VIRGEN DEL CARMEN TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

119 MPD2025-EXT-0814281 43813405  PANEZ CALLUPE, EDITH ROXANA Inicial - Jardín AE 785851118318 111 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO 

120 MPD2025-EXT-0813777 07397394  CONGA CHUQUICAHUA, EPIFANIA Primaria AE 785871110318 129 YAMAGUCHI TRABAJADOR DE SERVICIO APTO 

121
MPD2025-EXT-0813661 /MPD2025-

EXT-0813746
47899027  ROMERO RETAMOZO, RENZO RICHARD Primaria AE 785841110317 PADRE MIGUEL MARINA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCIONES DE CONTRATO 

MPD2025-EXT-0814248/  MPD2025-

EXT-0817791 
48390405  VILCAHUAMAN QUISPE, WILFREDO Primaria AE 785871119311 0027 SAN ANTONIO JICAMARCA TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

123 MPD2025-EXT-0814237 09366308  GUTIERREZ GAVILAN, WILMAN Primaria AE 780861112313 1243 SAN ROQUE TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL CLASIFICADOR DE CARGOS RDR 

1077-2023

124 MPD2025-EXT-0813593 10696225  CASAFRANCA REYNAGA, RICHARD Secundaria AE 785851110319 0101 SHUJI KITAMURA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO 

125 MPD2025-EXT-0814126 73937795  MEJIA VENTOSILLA, GIANELLA YAJHAIRA Inicial - Jardín AE 780881114317 167 TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

126 MPD2025-EXT-0814102 40517625  RAMOS URRUTIA, NANCY ISABEL Inicial - Jardín AE 781861616317 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

MPD2025-EXT-0814000 45690847  GRANIZO RODRIGUEZ, KITIANA Inicial - Cuna-jardín AE 785831118317 152 TRABAJADOR DE SERVICIO

MPD2025-EXT-0813993 45690847  GRANIZO RODRIGUEZ, KITIANA Inicial - Cuna-jardín AE 785831118317 152 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

128 MPD2025-EXT-0813451 08878851  LOAYZA CHOZO, WILLIAM JOSE Primaria AE 785821110318 RODOLFO HORACIO ZEBALLOS GAMES TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

129 MPD2025-EXT-0813930 07658763  ORELLANA ORIHUELA, DAISY HOTILDA Primaria AE 785871118315 1136 JOHN F. KENNEDY TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

130 MPD2025-EXT-0813371 44081075  PERALES ROJAS, ANDREA ELISA Primaria AE 785811119310 1217 JORGE BASADRE TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

131 MPT2025-EXT-0812534 07653310  CABALLERO ZEGARRA, AURELIO DOMICIANO Secundaria AE 780851113310 0025 SAN MARTIN DE PORRES AUXILIAR DE LABORATORIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

132 MPT2025-EXT-0812867 45508234  ABAL SANCHEZ, RAQUEL Inicial - Cuna-jardín AE 785801115310 154 LOS CLAVELES TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

133 MPT2025-EXT-0812885 22197188  CUSE JURADO, PILAR AMERICA Primaria AE 785831116313 1220 SAN JOSE MARELLO TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

134 MPT2025-EXT-0810293 44540110  AYALA QUISPE, LIZBETH FLOR Inicial - Jardín AE 785851116310 140 TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

135 MPT2025-EXT-0811095 41169794  MARTINEZ RAMOS, EUSEBIA DORIS Primaria AE 780891112317 1248 5 DE ABRIL TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

136 MPT2025-EXT-0811114 70068449  ESCALANTE MATUTE, BRANDON JOSE Secundaria AE 785891115314 MANUEL GONZALEZ PRADA TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

137 MPT2025-EXT-0812817 44366712  CHOQUEHUANCA MARTINEZ, ESMERALDA IRIS Secundaria AE 780891113313 0025 SAN MARTIN DE PORRES AUXILIAR DE BIBLIOTECA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

138 MPT2025-EXT-0812846 72555085  CABALLERO SAYRITUPAC, NORBERT AURELIO Secundaria AE 785811115311 0029 MARCO PUENTE LLANOS TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE
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139 MPD2025-EXT-0808422 47069859  GOMEZ ESPINOZA, CHRISTIAN JHOSMEL Administración TE 780881113314 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

140 MPD2025-EXT-0806660 01553653  TICONA MAMANI, ENRIQUE VICENTE Administración PE 780801117312 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE AUDITOR APTO

141 MPD2025-EXT-0809765 44086761  PRIMO RAMIREZ, MIRNA MARGARITA Administración PE 780801117316 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE ESPECIALISTA EN FINANZAS APTO

142 MPD2025-EXT-0813089 44956294  MUÑICO MARQUIÑO, ELIZABETH YANINA Administración TE 780841113313 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

143 MPD2025-EXT-0812157 40283769  TENA DE LA PUENTE, ERIKA CECILIA Administración AE 780871111318 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE OFICINISTA NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL CLASIFICADOR DE CARGOS RDR 

1077-2023

144 MPD2025-EXT-0811899 40108536  QUIJANO MAYHUA, SATURNINO Administración PE 780801117319 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO

145 MPD2025-EXT-0811878 08692089  GERMAN NAPAN, NELLY FLOR Administración TE 780881113310 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

146 MPD2025-EXT-0811127 40661096  TELLO CAJAHUARINGA, ANDREA CELENE Administración PE 780851117312 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE ESTADISTICO APTO

147 MPD2025-EXT-0811544 06590136  MENDOZA SALINAS, ANDREA DORIS Administración PE 780821117318 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE ABOGADO APTO

148 MPD2025-EXT-0813885 08399455  HERENCIA ALLAUCA, ELOY Administración PE 780801117315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE CONTADOR NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE CONTRATACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 4.2.3 

SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 000048-2025-SERVIR-PE

149 MPD2025-EXT-0813367 72259771  OSCANOA MEZA, MADAI SOLEDAD Administración TE 780841113319 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

150 MPD2025-EXT-0811243 05295697  REYES MONTES, EMILIANO SIMEON Administración AE 780841114313 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 06 ATE TRABAJADOR DE SERVICIO APTO

JEFATURA DEL AREA DE RECURSOS HUMANOS  
LA MOLINA, 15 DE SETIEMBRE DEL 2025

UGEL N°06


